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Eduskunnan talousvaliokunnalle

TVK:n lausunto Finanssivalvonnan valvontamaksuja

koskevasta hallituksen esityksestä HE 65/2023 vp

Tapaturmavakuutuskeskus (TVK) on työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen

lakisääteinen keskusyhteisö, joka toimii asiantuntijana työtapaturma- ja

ammattitautilain mukaisen vakuutuksen toimeenpanossa ja kehittämisessä.

TVK kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto eduskunnan talousvaliokunnalle. TVK

antaa lausuntonsa työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen toimeenpanon

näkökulmasta ja toteaa seuraavaa.

TVK:lla ei ole huomautettavaa siihen, että lakisääteistä toimilupa- ja valvontatoimintaa

hoitavan organisaation, kuten Finanssivalvonnan, kustannuksia katetaan valvottavilta

perittäviltä maksuilla. Kyse voi olla esimerkiksi valtion maksuperustelakiin perustuvista

maksuista tai veronluonteisesta maksusta.

Finanssivalvonnan valvontamaksut ovat oikeudelliselta luonteeltaan veronluonteisia

maksuja. Sääntelyn uudistamisen tavoitteena on turvata Finanssivalvonnan rahoituksen

riittävyys ja tasapainottaa eri valvottavaryhmien keskinäistä maksurasitusta.

TVK haluaa nostaa esiin sen, että Finanssivalvonnasta annetun lain mukaan viraston

tehtäviin kuuluu myös tehtäviä, jotka eivät välittömästi liity valvottavaryhmiin

kohdistuvaan valvontaan. Lakisääteisiin tehtäviin kuuluu esimerkiksi aloitteentekeminen

finanssimarkkinoita koskevasta lainsäädännöstä sekä lainvalmisteluun osallistuminen.

Finanssivalvonnan on lisäksi tehtävä yhteistyötä ministeriöiden kanssa EU-tason

sääntelyn valmistelussa. Lisäksi Finanssivalvonnan on tehtävä yhteistyötä eri

viranomaisten kanssa rikollisuuden ehkäisyssä ja torjunnassa. Kaikki nämä lakisääteiset
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tehtävät ovat varmasti perusteltuja ja on tarkoituksenmukaista käyttää

Finanssivalvonnan asiantuntemusta myös niissä.

TVK nostaa kuitenkin esiin sen, onko eri toimialoja koskevien veronluonteisten

maksuvelvoitteiden näkökulmasta oikeudenmukaista rasittaa finanssialaa myös edellä

mainittujen tehtävien kustannuksilla. Tehtävien kytkentä finanssialan valvontaan on

välillinen. TVK haluaa myös esittää kysymyksen siitä, kohdistuuko johonkin muuhun

toimilupaa ja lakisääteistä valvontaa edellyttävään toimialaan samanlainen

veronluonteinen maksurasite vai onko finanssialan maksurasite ja Finanssivalvonnan

rahoitusta koskeva laki poikkeava verrattuna muiden lakisääteisten valvontatehtävien

rahoitukseen.

Lisätietoja

Lisätietoja lausunnosta antaa Kirsi Pohjolainen, p. 040 5718104,
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